

Talvilevykakku 3x1,2kg kypsäpakaste



Tuotenumero	801976
EAN-koodi	06417700061806
Myyntiyksikkö	ltk
Alkuperämaa	Suomi
Valmistusmaa	Suomi
Tuotemerkki	Myllyn paras
Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta (päivää)	365
Energia	1621 kJ (387 kcal)
Hiilihydraatit	45 g
Proteiinit	5.2 g
Rasva	21 g
Tyydyttynyt rasva	3.7 g
Suola	0.76 g
Kuitu	1.0 g
Laktoosi	0.0 g
Sokeri	25 g

Myllyn Paras Talvilevykakku on valmiiksi 24 palaan leikattu levykakku, jonka makumaailma syntyy kanelista, kardemummasta, kuivatuista karpaloista sekä piparkakusta.

Ainesosaluettelo

Pohja: VEHNÄJAUHO, rypsiöljy, vesi, sokeri, glukoosisiirappi, VEHNÄTÄRKKELYS, KANANMUNAJAUHE, VALKUAISJAUHE, siirappi, nostatusaineet (E450, E500), suola, mausteet (kaneli, kardemumma, inkivääri, vanilliini), stabilointiaine (E466), jauhוןparanne (E300), väri (E160a), aromi. Kuorrute: tomusokeri, SULATEJUUSTO 6,2% [MAITO, hapate, suola, juoksute, vesi, VOIRASVA], piparkakku [VEHNÄJAUHO, siirappi, laktoositon VOI, sokeri, vesi, nostatusaineet (E500, E503), kaneli, suola, neilikka, inkivääri], kuivattu karpalo, margariini [kasviöljyt (kookos, rapsi), vesi, emulgointiaine E471, suola, aromi, väri E160a]. Saattaa sisältää pieniä määriä mantelia.

Allergeenit

Sisältää: Muna, Maito, Vehnä, Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet

Saattaa sisältää: Mantelit, Pähkinät

Säilytysohje

Pakaste. Säilytetään -18°C tai alle. Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen. Sulatetut tuotteet säilytettävä viileässä ja suositellaan kulutettavan 5 vrk kuluessa.